
Bintana s.r.o.
Bořivojova 878/35, Praha 3

IČ: 242 81 557, DIČ CZ24281557

Cenová nabídka

Il/102 hr.hl.města Prahy-Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA l.

HLÍDÁNÍ PRACOVNÍHO PROSTORU PŘILEHLÝCH SKAL PŘED PADAJÍCÍM KAMENÍM PRO ZAJIŠTĚNÍ
BEZPEČNOSTI DĚLNÍKŮ

Hodinová sazba 455,-KČ na úsek 70 brň

l
iJ

Ž) smIálMstavebnimce

Bintana s.r.o
Bořivojova 878/35. 13
IČ: 242 BI 557, DIČ: C
Tel.: 733 53 53 93, ww

E-mad: info@bint
.

mobil 733 53 53 93, 777 24 44 88, www email: nyvlt@bintan&cL bank. spojeni KB 888 778 0277/0100
Společnost je zapsána v obchodním rejsthku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 192760



řCE TI
OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky: PR20-75

Datum vystavení: 26.3.2020

STAVEBNÍK: STRABAG a.s.
Dopravní stavitelství, Dir. TC, Oblast mosty
Registrován u Městského soudu v Praze
Spis.zn.: B 7634/MSPH
Sídlo: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5
Koresp.adresa: Ústřední 423/62, 102 00 Praha 2
IČ: 60838744 DIČ: CZ60838744
Kontakt: Ihg.jiří Záruba
Telefon: 739580589

! VLASTNÍK SÍTĚ:

CETIN a. S.
se sídlem Českomoravská 2510/19, Praha 9, PSČ
190 00, reg. u Městského soudu v Praze 8pjs. zn. B
20623
IČO: 04084063, DIČ: CZ04084063
Bankovní spojení: PPF banka, Evropská 2690/17,
Práha 6, Č.

Stavebník vyvolal přemíStění - překládku vedení či zaříZení sítě elektronických komunikací ve
smyslu ustanovení § 104 odst. 17 zákona Č. 12'7ň005 Sb., v platném znění a závazně objednává u
Vlastníka sítě realizaci přeloŽení vedení a zaříZení SItě elektronických komunikací, a to v rozsahu
níže uvedeném:

Úprava uchycení sloupů v-patkách (otočení) v lokalitě Jíloviště-Strnady na komunikaci II/102,
k.ú.Praha-západ.

Odhadovaná cena bez DPH: 18691,79 KČ
Vyúčtování k fakturaci bude provedeno na základě skuteČně provedených prací.
Splatnost daňového dokladu je 30 dnů ode dne doručení Objednateli.

Termín dokončení překládky: 15.4.2020 nebo dle stavební připravenosti zákazníka

Za Vlastníka sítě potvrzuji tuto objednávku:

V Praha dne 26.3.2020

Emil Břečka
Specialista pro ochranu sítě
CETIN, a.s.
Útvar ochrany SItě Praha
Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9

kontakty:
m
!n

Ing. Záruba JiH

Stave
STRÁb^m
S'í'RABAG a.s.

982/4, 158 (JO Praha5
lČ-: EK)838744
(2'K3)



Pontex s.r.o., BEZOVá1658, 147 14 Praha 4 &vkň!"
Středočeský kraj
v zastoupení

Krajské správy a údržby silnic
Středočeského kraje, p.o.
Ing. Aleš Čermák
Zborovská ll
Praha, 150 00

čj : PX 2022
V Praze : 8. dubna 2022
Vyřizuje: Ing. Pavel Hrdina

tel.:
e-m

Akce:
Věc:

II/102 hr. hl. m. Prahy - Štěchovice, rekonstrukce (l. etapa)
Vyjádření AD č. 62

Vážený pane inženýre,

AD tímto doplňuje své předchozí vyjádření č. 18 a 21 a souhlasí s návrhem RDS ohledně délky nového
betonového svodidla v úseku A, které nahrazuje jak zábranu proti pádu kamenů tak i ocelové svodidlo,
a proto je navrženo v úseku km 0,185 - 0,575.

S pozdravem za Pontex s.r.o.

Ing. Pavel Hrdina

'

IČO: 407 63 439, DIČ: CZ 407 63 439
Bankovní spojení: GE Capital Bank Praha, Č. úČtu: 82306504/0600

ČSOB Praha, Č. úČtu: 474022543/0300
Sídlo: Bezová 1658, 147 14 Praha 4

jednatelé: Ing. Václav Hvízdal
Ing. Petr SouČek
Ing. Martin Havlík

sekretariát: tel.: 244 462 219

tel.: 244 462 219
tel.: 244 452 231
tel.: 244 462 277



Pontex s.r.o., BEZOVá1658, 147 14 Praha 4 &vkň!"
Středočeský kraj
v zastoupení

Krajské správy a údržby silnic
Středočeského kraje, p.o.
Ing. Aleš Čermák
Zborovská ll
Praha, 150 00

čj : PX 2022
V Praze : 8. dubna 2022
Vyřizuje: Ing. Pavel Hrdina

tel.:
e-m

Akce: II/102 hr. hl. m. Prahy - Štěchovice, rekonstrukce (l. etapa)
Věc: Vyjádření AD č. 61

Vážený pane inženýre,

dne 29.3.2022 AD elektronicky obdržel návrh ZBV č. 12, který řeší dílčí změny SO 101:

i) úprava zábrany proti pádu kamenů

V rámci PDPS byla zábrana proti pádu kamenů ponechána a bylo navržena výměna ocelového svodidla
před zábranou proti pádu kamenů. Uvedené řešení bylo schváleno dotčeným orgánem ve věcech bez-
pečnosti dopravy.

Dotčený orgán ve věci bezpečnosti dopravy v rámci realizace změnil svůj požadavek v rámci jednání
konaného dne 22.5.2019 a nově požaduje záměnu svodidla a zábrany proti pádu kamenů za betonové
svodidlo.

AD se k této změně vyjadřoval svými vyjádřeními č. 18, 21 a 62.

k) úprava strmého svahu km 1,400 - 1,700

V rámci PDPS byl navržen v úseku km 1,4 - 1,7 vlevo strmý svah vyztužený geokompozity. Svah zá-
roveň tvoří břeh řeky.

Povodí Vltavy jako správce toku změnil v realizace svůj požadavek a nově požaduje úpravu svahu
z lomového kamene do betonu. AD.

AD se k této změně vyjadřoval svým vyjádřením č. 20.

l) úprava odláždění

V rámci PDPS byla úprava svahů vlevo rozdělena na jednotlivé technologie, při čemž typ BI byl svah
odlážděný lomovým kamenem do betonu.

V rámci realizace stavby došlo ke změně rozsahu úpravy dlažeb s ohledem na zastižení povrchu stáva-
jícího odláždění svahů.

m) úprava štěrbinového žlabu v km 1,600 - 1,770

V úseku km 1,600 - 1,770 vlevo je podél silnice vedena účelové komunikace, jejíž úprava byla součás-
tí PDPS včetně doplnění odvodnění. Správce komunikace je Povodí Vltavy, které se kladně vyjádřilo
k předchozí projektové přípravě.
IČO: 407 63 439, DIČ: CZ 407 63 439 jednatelé: Ing. Václav Hvízdal tel.: 244 462 219
Bankovní spojení: GE Capital Bank Praha, Č. úČtu: 82306504/0600 Ing. Petr SouČek tel.: 244 452 231

ČSOB Praha, Č. úČtu: 474022543/0300 Ing. Martin Havlík tel.: 244 462 277
Sídlo: Bezová 1658, 147 14 Praha 4 sekretariát: tel.: 244 462 219



str. 2

Povodí Vltavy vyvolalo jednání za účelem úpravy technického řešení účelové komunikace, které se
konalo dne l. 10. 2019. Na uvedeném jednání požádalo o změnu technického řešení, které je předmě-
tem změny.
n) úprava strmého svahu km 5,98 - 6,22 a 6,36 - KÚ

V rámci PDPS byl navržen v úseku km 1,4 - 1,7 vlevo strmý svah vyztužený geokompozity. Svah zá-
roveň tvoří břeh řeky.

Povodí Vltavy jako správce toku změnil v realizace svůj požadavek a nově požaduje úpravu svahu
z lomového kamene do betonu. AD.

O) doplnění mikroštěrbinové trouby v km 5,600

V rámci PDPS byl navržen sjezd v km 5,600 vpravo bez odvodnění. Sjezd obsluhuje pozemek ve
vlastnictví Obce Měchenice, na kterém se nachází kemp.

Na základě požadavku Obce Měchenice byl doplněn mikroštěrbinový žlab.

p) úprava vozovky km 5,371 - 5,496

Jedná se o řetězení změny z SO 252 a SO 203. V návaznosti na změny zádržných systémů došlo
k polohové změně římsy, při čemž došlo k rozšíření vozovky v rámci SO 101.

q) doplnění svodidla km 5,53 - 5,57

Jedná se o řetězení změny z SO 252 a SO 203. V návaznosti na změnu zádržné systému na mostě SO
203 bylo nutné doplnit svodidlo mimo most a ukončit jej na zemním tělese v rámci SO 101.

r) úprava propustku v km 0,5535

V rámci PDPS nebyla existence propustku známa. Propustek byl obnoven při realizaci a s ohledem na
jeho funkčnost byl zachován. V rámci realizace došlo pouze k obnově posledních dvou trub.

AD prostudoval předložený návrh ZBV č. 12 a s jeho návrhem souhlasí.

S pozdravem za Pontex s.r.o.

Ing. Pavel Hrdina

PONTEX~,,^
uu

PONTEX s.r.o.



PONTEX, s.r.o.
Bezová 1658, 147 14 Praha 4

Záznam z jednání
na akci: II/102 hr. hl. m. Prahy - Štěchovice, rekonstrukce
konaného dne: 29. 7. 2020, v kanceláři por. Ing. Nerada v Mnichovicích

Jednání se účastnili:
· por. Ing. Milan Nerad, PČR, DI Mnichovice,
" Ing. Jan Gajzler, Pontex spol. s r.o.

Viz prezenční listina.

Bylo projednáno a dohodnuto:
Akce: II/102 hr. hl. m. Prahy - Štěchovi, rekonstrukce.
Objekt: SO 203 most ev. č. 102-010 přes Bojovský potok v Měchenicích u kempu.

Na jednání byl projednán požadavek Policie ČR na změnu řešení ukonČení svodidla na mostě.

Projektant předložil dvě varianty řešení:
l. Výměna ocelového svodidla na mostě za zábradlí. Napojení zábradlí na mostě a před

mostem na zdi by se provedlo půdorysným odskokem.
2. Na mostě zůstane ocelové svodidlo a před mostem se napojí na betonové svodidlo

v minimální délce dle TP. Za mostem se svodidlo na mostě napojí na ocelové svodidlo
u komunikace. To je přední líc svodidla na mostě a před mostem je ve stejné rovině.

Za silniční správní úřad MěÚ Černošice pí Koupá předem odsouhlasila obě varianty.

Pol. ČR, DI Mnichovice žádá variantu 2. To je na mostě zůstane ocelové svodidlo a před
mostem se napojí na betonové svodidlo v min. délce dle TP.

Prosíme o prostudování záznamu a zaslání případných připomínek do pěti pracovních dní.
V opačném případě bude požadován za odsouhlasený.

Zapsal: Ing. Jan Gajzler
29. 7. 2020

Přílohy záznamu:
l. Prezenční listina,
2. Situace mostu,
3. Příčné řezy - varianta I. zábradlí,
4. Příčné řezy - varianta II. svodidlo.

Rozdělovník:
Záznam rozeslán všem přítomným prostřednictvím mailové pošty.

l



Pontex s.r.o., Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 - Braník
ČO: 40763439, DIC: 00440763439, šKlb: 1658, 747 14 Praha 4
Pdnatdé: Ing. Václav Hňzdál (d.: +42k244 452 219, Ing. Maňn Hadk lei.: +42k244 4$2 277, Ing. Milan Kalwý tel.: +42(R44 452 231, seketaMt: tel.: '42+244 4$2 2i9 PwKE"

PREZENČNÍ LISTINA
akce: íl/102 Hranice hlavního města Prahy - Štěchovice, rekonstrukce, SO 203 Most ev.č. 102-010
místo: Policie ČR, Územní odbor Praha venkov - JIH, DI, Masarykovo náměstí 708, 251 64 Mnichovice
datum: 29. 7. 2020

jméno organizace telefon/mobil podpis fax1e-mail
j

N ,pc'
Ja: ^ S,Qj{em fb (b S' l-. O.



"' "d "" "'""" 1j l 1| e
C _

"'" :>
"" l, l, p*,, q,,

,1\ \,
,j

'lj 'l"" SUN. pROPUS1EK

, KM 5.721954
', =""""

) ',i \ """a"""""" """"","" VŤTOKU)

',i lJ
,",,\,

á:
1| L' " r ná ýc9 !

T2 'l
J ",,) .,, ,Z"' ='n
)STÁY. pROPUSTEK ' \-\, ' m-

Ĺ-Ť 'a,!y 5938065 '\ \ í ', "'
l ——" \

l 'Cl
}\ \ , ,

"<

\A 0PRáYA ' ' 'É ',, '-",, ',
\\ŇTOKU) " '\ \ ' ,, " 'á

\ "" ',\ S? ' ''\ ,,,,,_ ,I': á" ^"' ,

(d ' W.600 \
" ' \ l , 'LC) . . E

\\

i),'\ ', ;,, , 's&'>" lí ,
CD , ,,- C»

"l '°° "I, {'j, "Š É " 'I,

R ", \1, ;' l,, 'µ"9'"
l
\ "' l-""

l ajjj '""" "
KM 5.52%13 . , L e' ,",í""

u L.. ' · O":" MOST EV. Č. 102-010
' 0> Š l ! ?

?, 2 }—
, 7 //Č,g _ _ "7-: m' tjC " -., _ KM 5.496 'l

,y "l" "— 'k "'ňD e: ""m \
LD CJ ." l

r'
, KM 5.494352 ,.·" \.' ' . " '

,' stávAropustek '\
', ,,l l" %5.46mr" ') ,l"

l' (Č\ŠTĚNĹ) ." '
,I

,,)i

,, 3 ,. '....,

" ,)

S|, ,l' l '} \'\ i? ,.." É
e? . .-" ,·' <£

I,, _ , \ . ' ZZ
S2 '\ ' '\ - ' ' "CL-

" <>
,J4 C> ' \ \,
C> en ' ĺ ·9,00 l \ . , '

,<ř l "\ 'y'

tO ' "\
;'V

'?5 ' ' \i l" m 5.371
' " "' ' ' Y6 l' )

'r-j
ct:
C:J
"C
['m ¥CI
'Ll-j
= 'D
a

M
:P

-cj;
C3

L-l.j
C 'y
L-l.j

27
4 I J ,LL.J

É 'š'mi
§



NOVÝ STAV - ZÁBRADLÍ Ya k. -r-

PŘÍČNÝ ŘEZ NA MOSTĚ - ŘÍMSA DLE POPS, MÍSTO SVODIDLA ZÁBRADLÍ
5553

800
4750 ,SQQ ýQQ

'"'°':"
SLAPY

,,,.
.J

D

PŘÍČNÝ ŘEZ NA MOSTĚ - ŘÍMSA ROZŠÍŘENÁ
5550

. .130C ,47$0 .SQQ. ,300
4250 5.33,

i

SLAPY
,,,,

.4% !
'Ľ D

PŘÍČNÝ ŘEZ NA OP. ZDI - ŘÍMSA DLE POPS
6250

, 2000 j

i di'

SLAPY
NIV l .4%

i

l

·;t
Á— .

K.- X

-200 ,
X— K

PŘÍČNÝ ŘEZ NA OP. ZDI - ŘÍMSA ZOŽENÁ
6250

4750
-25 J

l SLAPY
N|V.|

,ZSX-'r

_mo_
121)0

,
m

5 J

Í

-200 ,
K —K ·

POZNÁMKY:
!) NA WSTÉ QCEL9YE ZÁBRAQ1Ú

NA OP. ZDI ú3RADú
Z) QDLJŠNÁ PQLWA OBRUBY Nsy NA 6(CSTÉ A OP. ZDI

ALTERNATIVNĚ LZE POLOHU OBRUBY ŘÍMS 5jEDNOTM



NOVÝ STAV - SVODIDLO YAK. zt.

PŘÍČNÝ ŘEZ NA MOSTĚ - ŘEŠENÍ DLE POPS
5550

4 5l 810 ,

l
, SLAPY Ĺ;

NIV.'
é; .4X

F
Q

PŘÍČNÝ ŘEZ NA OP. ZDI - NA ŘÍMSU DOPLNĚNO SVK)DIDL0 REBLOC

'
,

2000! 47$3 1200 3®
¢250 .5®j48Q. m I '

REMC M00-8/H2 (TP 241)

SLAPY
,

KW.. 2SX ŠĚ,

4% l

"Z

r - - m

PŘÍČNÝ ŘEZ NA OP. ZDI - NA ŘÍMSU DOPLNĚNO SVI0DIDL0 DELTA
6250

'75J
-25

SLAPY
N|V.|

't

, 2000

, 1200 , 3®
.SQQ. GU) ,560. '

DELTA MC 80 AS-R/H2 (TP 228)

i

4

l

a

' -2?C, , .." K K K

POZNÁMKY:
l) NA MOSTĚ OCELCVE SVOWDLO

NA CR ZDI ZÁBRAUL' DWLNĚNE Q BEO"N0VE SVQ3IDLQ
2) SHODNÁ P010HA CBRUX ŔMSv MBTÉ A OP. ZDI



Pontex, spol. s r.o., Bezová 1658, 147 14 Praha 4

PREZENČNÍ LISTINA

Název akce: TU102 hr. hl. m. Prahy - Štěchovice, rekonstrukce (Ĺ. etapa) Místo konání: staveniště

Datum konání: 01.10.2019

l jmé"? l °'janizap telefon/mobil e-mail,;4. ,l podpis
Mn l*' Az/ z'ô//
Mp-g' Aj" "

'>-\ Ú í(,, 76 úUN £,l

lČ: 407 63 439, DIČ CZ40763439
8ankovM spojení: ČSOB Praha, a.s., č. účtu: 474022543/0300

MONETA Money Bank, a.s,, č. Učtu: 82306504/0600
Sídlo: Bezová 1658, 147 14 Praha 4, 1DDS: nrpt3sn
Firma je zapsána v OR MS v Praze. oddíl C, vložka 2994 ze dne 17.7.1991

jednatelé: Ing. Václav Hvízdal
Ing. Milan Kalný
Ing. Madin Havlík

sekretariát: tel,: +420-244 462 219

tel.: +420-244 462 219
tel,: +420-244 462 231
tel,: +420-244 462 277
e-mail: ®ntex@pontex.cz



PONTEX spoL s r.o. Bezová 1658, 147 14 Praha 4

ZÁZNAM Z JEDNÁNÍ

Jednání se konalo dne: 22. 5. 2019 v budovč Policie ČR ve Zborovské ulici
Předmčtem jednání byly akce: II/102 hr. hl. m. Prahy - Štěchovice, rekonstrukce (l. etapa)

ÚČastníci jednání: dle přiložené prezenční listiny, která je nedílnou součástí tohoto záznamu

Předmětem jednání bylo řešení provizorních svodidel oddělující výkop pro opěrnou zed' a provizorní
jízdní pruh převádějící obousměrný provoz.

V rámci jednání bylo dohodnuto, že oddělení provozu od výkopu staveniště je třeba oddělit min.
provizorními svodidly ve smyslu ČI. 2.5 TP 114 a TP 159. Alternativně lze přistoupit k ochraně provozu
s požadavky uvedenými v ČSN 736201 v ČI. 15.15.3 tzn. odrazný obrubník společně s ochranou proti
pádu osob do výkopu.

V rámci jednání bylo dále řešeno zabezpečení definitivního stavu silnice po rekonstrukci proti pádu
vozidel do nádrže v úseku km 1,750 - 1,830 vlevo. DI Policie ČR požaduje provedení svodidla nebo
jiného odpovídajícího zádržného systému ve výše uvedené staničení tak, aby nemohlo dojít při vyjetí
vozidla v tomto úseku k jeho pádu do nádrže.

Zapsal: Ing. Pavel Hrdina PONTEX 8pql

Přílohy, Prezenčníli,,::,"'"" '

l



Pontex, spol. s r.o., Bezová 1658, 147 14 Praha 4

PREZENČNÍ LISTINA

Název akce: II/102 hr. hl. m. Prahy - Štěchovice, rekonstrukce (l. etapa) Místo konání: DI Policie ČR, Zborovská Praha

Datum konání: 22.5.2019

,jméno organizace telefon/mobil e-mail podpis
""Pf "rcQj 1\. " ' e' ?\j -

Ja\ rix _é)ĺ Ty- 2,Á/|í'

E:407 63 439. dič: cz40753439
Bankovní spojeni: ČSOB prahe, as., č. Uäu: 474022543iC'300

MONETA McňéY Sank, as., č. účtu: 823065J4/0600
Sídlo: 3ezcvá 16513, 147 14 Praha 4, IDDS: nrpr3sn
Firma je zapsána v OR MS v píaze, odU C, vložka 2994 ze člne 17.7.1991

jednatele: V&av Hvízdal
ln;j. Milan Kalný
lna Máňin HMík

sekrewiä: tel.: +420-244 462 21C

re| ·420 244 L6' '·i9
tel " -d20-24'1 'ŕí2 Al
le' . A20-244 '.52 27
="nzi1: :ontex,í



jiří Bauer

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Přílohy:

Josef Nejedlík
úterý 3. května 2022 17:20
jiří Bauer

V

FW: ll/102 hr. hl. m. Prahy - štěchovice, rekonstrukce - požadavek na úpravu sjezdu
- kemp Měchenice
Stechovice-kempMechenice.pdf

S pozdravem

josef Nejedlík
Oblast Mosty
Vedoucí provozní jednotky
STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4
158 00 Praha 5 - jinonice

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 7634

Tato e-mailová zpráva a veškeré k ní přiložené souboiy jsou důvěrné a určené pouze osobě adresáta. Obsah zprávyje předmětem ochrany
obchodního tajemství, osobních údajů, osobnostních práv a autorských práv. Neoprávněné š/řen/, zpř/stupněn/jejího obsahu nebo použití pro jiný
než určený účelje zakázané. Pokud nejste adresátem této zprávy, nešiřte anijinak nenakládejte s touto zprávou nebo s jejími př//ohatni. Okamžitě
uvědomte odes//ate/e o tom, že jste obdrželi tuto zprávu a odstraňte ji ze svého systému. Tato e-mailová zpráva a veškeré k ní přiložené souboiy
mají pouze informativní charakter. Máji být tato e-mailová zpráva součástí jednání mezi odes//ate/em a adresátem e-mailové zprávy o obsahu
smlouvy, pak k platnému a účinnému uzavření smlouvy dojde až podpisem jejího písemného znění oprávněnými zástupci smluvních stran a do té
doby si odes//ate/ vyhrazuje právo kdykoliv odjednání odstoupit a nemá v úmyslu z toho být nijak vázán a adresát e-mailové zprávy tak nemůže
důvodně očekávat uzavření písemné sm/ouyy a domáhat se jakékoliv náhrady škody z neuzavřené smlouvy.

Informace o zpracováni Vašich osobních údajů najdete zde.

L7Please consider the environmmt before pňnting this e-mail.

From: Fiala Milan
Sent: Thursday, March 26, 2020 7:37 AM

Dobré ráno.
Ano p. Gajzler , s tím že obec podá písemně žádost o dodatečnou úpravu odvodnění komunikace v místě sjezdu do
kempu Měchenice a následně navrhnete/ tedy my vás požádáme o optimá|nítechnickou a ekonomickou variantu-
bude součástí ZVB jako dodatečný požadavek obce.
Pozn. To jsou fotky ještě z nějaké doby? Na konkrétním místě, to tak určitě nyní nevypadá.... Sklon komunikace je do
kempu... projekt ponechal původní stav.... tedy jestli se nepletu.

1



S pozdravem

K=
Ing. Milan Fiala
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje
technický náměstek pro oblast Benešov a Kutná Hora
Zborovská 11
150 21Praha 5

na akci "// 102 hr. hl. ni. Prahy - Š/ěchovice, /'ek()ns//'l/kce" Vám přeposíláme
požadavek OÚ Měchenice na vyřešení odvodnění sjezdu do kempu Měchenice v km 5.54 vpravo

Na jednání jste sdělil, že na základě požadavku od obce objednáte vyřešení úpravy odvodnění sjezdu do
kempu Měchenice.

S pozdravem
Jan Gajzler

Ing. jan GajZler
Pontex s. r. o.
Bezová 1658/1
Praha 4
14714

2





jiří Bauer

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Josef Nejedlík
úterý 3. května 2022 17:04
jiří Bauer
FW: ll/102 Štěchovice 1 etapa Oznámení o zjištěné skutečnosti

Důležitost: Vysoká

S pozdravem

josef Nejedlík
Oblast Mosty
Vedoucí provozní jednotky
STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 7634

Tato e-mailová zpráva a veškeré k ní přiložené souboiy jsou důvěrné a určené pouze osobě adresáta. Obsah zprávyje předmětem ochrany
obchodního tajemství, osobních údajů, osobnostních práv a autorských práv. Neoprávněné š/řen/, zpř/stupněn/jejího obsahu nebo použití pro jiný
než určený účelje zakázané. Pokud nejste adresátem této zprávy, nešiřte anijinak nenakládejte s touto zprávou nebo s jejími př//ohatni. Okamžitě
uvědomte odes//ate/e o tom, že jste obdrželi tuto zprávu a odstraňte ji ze svého systému. Tato e-mailová zpráva a veškeré k ní přiložené souboiy
mají pouze informativní charakter. Máji být tato e-mailová zpráva součástí jednání mezi odes//ate/em a adresátem e-mailové zprávy o obsahu
smlouvy, pak k platnému a účinnému uzavření smlouvy dojde až podpisem jejího písemného znění oprávněnými zástupci smluvních stran a do té
doby si odes//ate/ vyhrazuje právo kdykoliv odjednání odstoupit a nemá v úmyslu z toho být ni/ak vázán a adresát e-mailové zprávy tak nemůže
důvodně očekávat uzavření písemné sm/ouyy a domáhat se jakékoliv náhrady škody z neuzavřené smlouvy.

Informace o zpracováni Vašich osobních údajů najdete zde.

L7Please consider the environmmt before pňnting this e-mail.

From: Peška Milan <milan.peska@ksus.cz>
Sent: Monday, June 14, 20218:51AM

Děkuju za informaci, uvedené skutečnosti beru na vědomí.

přeju hezký den.

Ing. Milan Peška
Vedoucí investic EU

1



KM=,
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,
příspěvková organizace
Zborovská 11, 150 21Praha 5
lČ: 00066001
Kancelář: Praha
tel. : 601159 692
e-mail : milan.peska@ksus.cz
www.ksus.cz

Zdravím pane Peško
Po upřesnění RSP na SO 101 a 111 a jeho ocenění Vám bude cena v příštím týdnu zaslána.
Na termín realizace díla má vliv doplnění dlažeb v daných úsecích takový, že v úseku 5,980-6,050 již potřebujeme
realizovat. (nebo již realizujeme)

S pozdravem

josef Nejedlík
Oblast Mosty
Vedoucí provozní jednotky
STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 7634

%0®0®@
Tato e-mailová zpráva a veškeré k ní přiložené souboiy jsou důvěrné a určené pouze osobě adresáta. Obsah zprávyje předmětem ochrany
obchodního tajemství, osobních údajů, osobnostních práv a autorských práv. Neoprávněné š/řen/, zpř/stupněn/jejího obsahu nebo použití pro jiný
než určený účelje zakázané. Pokud nejste adresátem této zprávy, nešiřte anijinak nenakládejte s touto zprávou nebo s jejími př//ohatni. Okamžitě
uvědomte odes//ate/e o tom, že jste obdrželi tuto zprávu a odstraňte ji ze svého systému. Tato e-mailová zpráva a veškeré k ní přiložené souboiy
mají pouze informativní charakter. Máji být tato e-mailová zpráva součástí jednání mezi odes//ate/em a adresátem e-mailové zprávy o obsahu
smlouvy, pak k platnému a účinnému uzavření smlouvy dojde až podpisem jejího písemného znění oprávněnými zástupci smluvních stran a do té
doby si odes//ate/ vyhrazuje právo kdykoliv odjednání odstoupit a nemá v úmyslu z toho být ni/ak vázán a adresát e-mailové zprávy tak nemůže
důvodně očekávat uzavření písemné sm/ouyy a domáhat se jakékoliv náhrady škody z neuzavřené smlouvy.

Informace o zpracováni Vašich osobních údajů najdete zde.

47 Please consider the environment before pdnting this e-mail.

2



Dobrý den, žádám o upřesnění vlivu na cenu a termín realizace díla.

přeju hezký den.

Ing. Milan Peška
Vedoucí investic EU

KM=,
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,
příspěvková organizace
Zborovská 11, 150 21Praha 5
lČ: 00066001
Kancelář: Praha
tel. : 601159 692
e-mail : milan.peska@ksus.cz
www.ksus.cz

Importance: High

Dobrý den
Zasíláme Vám dle SOD Oznámení o zjištěné skutečnosti o změně opevněni břehů dle žádosti Povodí Vltavy s.p.
Ládáme Vás o zaslání písemného pokynu k zaslanému oznámeni.

S pozdravem

josef Nejedlík
Oblast Mosty
Vedoucí provozní jednotky
STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4
158 00 Praha 5 - jinonice

3



Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 7634

HO®0®@
Tato e-mailová zpráva a veškeré k ní přiložené souboiy jsou důvěrné a určené pouze osobě adresáta. Obsah zprávyje předmětem ochrany
obchodního tajemství, osobních údajů, osobnostních práv a autorských práv. Neoprávněné š/řen/, zpř/stupněn/ jejího obsahu nebo použiti pro jiný
než určený účelje zakázané. Pokud nejste adresátem této zprávy, nešiřte anijinak nenakládejte s touto zprávou nebo s jejími př//ohatni. Okamžitě
uvědomte odes//ate/e o tom, že jste obdrželi tuto zprávu a odstraňte ji ze svého systému. Tato e-mailová zpráva a veškeré k ní přiložené souboiy
mají pouze informativní charakter. Máji být tato e-mailová zpráva součástí jednání mezi odes//ate/em a adresátem e-mailové zprávy o obsahu
smlouvy, pak k platnému a účinnému uzavření smlouvy dojde až podpisem jejího písemného znění oprávněnými zástupci smluvních stran a do té
doby si odes//ate/ vyhrazuje právo kdykoliv odjednání odstoupit a nemá v úmyslu z toho být nijak vázán a adresát e-mailové zprávy tak nemůže
důvodně očekávat uzavření písemné sm/ouyy a domáhat se jakékoliv náhrady škody z neuzavřené smlouvy.

Informace o zpracováni Vašich osobních údajů najdete zde.

47 Please consider the environment before pdnting this e-mail.

This email \\"äs scanned by Bitdefender

4



r ÚPRAVA PROPUSTKU V KM 0,5535 20.3.2021
Č. TEXT ZMĚNY l ODŮVODNĚNI DATUM

0.553468

Objednatel stavby:

.ŕ 1'50 í 4.05 ,

OCELOVÉ SVODIDLO KB2-RH1C| ? —G) KONSTRUKCE VOZOVKY S"l"
CD
CD

'1'"·"
DOSYPÁVKA Z VHODNÉ NENAMRZAVÉ ,)'J l // t///:{C zi

_ _ _ _ ' _ _ _ _ — —PROPUSTNÉ ZEMINY HUTNĚNÉ PO C' l
VRSTVÁCH MAX.0,30m NA D=100%PS l l

. _ . _ . _ . _ . - — - PODKLADNÍ VRSTVA
l

ZE ŠTĚRKODRTI '
/°1/ AKTIVNÍ ZÓNA «, ŠD, TL.250mm l

1'/ J ľ.. .'U/J ?.U //7. ///yu/c>//g'

STŘEDOČESKÝ KRAJ
Zborovská 11
150 21 Praha 5
lČ: 708 91 095, DIČ: CZ70891095
ZASTOUPENÝ:
KRAJSKOU SPRÁVOU A ÚDRŽBOU SILNIC R,,ítko:
STŘEDOČESKÉHO KRAJE, P. O.
Zborovská 11
150 21 Praha 5 Ověřil:
lČ: 000 66 001, DIČ: CZ00066001 Datum,

Razítko:

CD

l ,2.16% \ ," ,STÁV.%
, ,"ŕ '\—'PR0DLOUŽENI TROUBY

(z t;zý D ' l propustku

%/. ŽB TROUBA ON 600 TZH-Q 600/2500, Iks
d, — OBETONOVÁNĹ TROUBY C20/25nXF3 TL. 0,20m

,l ' j, — ŠTĚRKOPÍSKOVÉ LOŽE TL. 0,20m

0.40 PATKA Z PROSTÉHO
BETONU C20/25nXF3 195.00

,l 5.10
,,lf

— DLAŽBA Z LOMOVÉHO KAMENE DO BETONU TL. 0,30m
— BETONOVÉ LOŽE C16/20 XO TL. 0,15m

DňňcjvD 7ř čTřDl/r\DĹQv|| ti n 1 k

POHLED NA VÝTOK

'l' '"° 1 '"° l'
' HRANA VOZOVKY KORUNA KOMUNIKACE

" ' C,~ C>~ C>~ C>~ C>~ C>~ C>~ C>~ C>~ C>~ C>~ ' C

J ,ZPEVNĚNÍ SVAHU ,

J
C' C' C' C' C' C' C' C' C' C' C' C

P

J
C' C' C' C' C' C' C' C' C' C' C' C

P

J
C' C' C' C' C' C' C' C' C

J
C' C' C' C' C' C' C' C' C' C

'Ľ

Ó

:a60 ], "
l

Podpis:

Autorský dozor:

Zhotovitel stavby:

STRABAG

KELLER
Souřadnicový systém: S—JTSK
výškový systém: Bpv

PRAGOPROJEKT, a. S.
K Ryšánce 1668/16
147 54 Praha 4 Ověřil:
lČ: 452 723 87, DIČ: CZ45272387 Datum: Podpis:

Razítko:PONTEX, spol. S r. O. PONTEX B,JOĽ 6ŕAh
Bezová 1 658 Bezová 1658, 1
147 14 Praha 4 Ověňl:
lČ: 407 63 439, DIČ: CZ40763439 Datum: Podpis

Razítko:
Společnost:
STRAKELL - BAGER Štěchovice
Na Bělidle 198/21
150 00 Praha 5

Ověřil:
Datum: Podpis:

ř\jLK)lř LL mĽj\r\urk)r\U il. u, |jjj|

Číslo zak&ky' 1 6 269 01 HIP: Ing. Milan MIMRA
N!]

Schválil: In BMLsrA
"6'06"' PRAHA IQ TŘEBoHomÁ 14
Tech. kontrola: : 226 200 172 {171)
727840872

Objednatel: Středočeský kraj Obec: JľkNiš1¢, Vmn6 n. V., Tmw6, Móchonb, Davle, Hmdišlko, ~cc, Sbpy Kraj: Středočeský
Datum StupeňAkce' ll/102 HR. HL MĚSTA PRAHY-ŠTĚCHOVICE, REKONSTRUKCE, ETAPA l

0"·"' SO 101 VOZOVkY, PRAHA - VĚCklNCE °'"°" ROS
ÚSEK A Souprava Č. přílohy

""0'·' VÝKRES ÚPRAVY PŔ0PŮSTků V Hd 0,5535 10







Pontex s.r.o., BEZOVá1658, 147 14 Praha 4 &vkň!"
Středočeský kraj
v zastoupení

Krajské správy a údržby silnic
Středočeského kraje, p.o.
Ing. Aleš Čermák
Zborovská ll
Praha, 150 00

čj : PX 2022
V Praze : 8. dubna 2022
Vyřizuje: Ing. Pavel Hrdina

tel.:
e-m

Akce: II/102 hr. hl. m. Prahy - Štěchovice, rekonstrukce (l. etapa)
Věc: Vyjádření AD č. 61

Vážený pane inženýre,

dne 29.3.2022 AD elektronicky obdržel návrh ZBV č. 12, který řeší dílčí změny SO 101:

i) úprava zábrany proti pádu kamenů

V rámci PDPS byla zábrana proti pádu kamenů ponechána a bylo navržena výměna ocelového svodidla
před zábranou proti pádu kamenů. Uvedené řešení bylo schváleno dotčeným orgánem ve věcech bez-
pečnosti dopravy.

Dotčený orgán ve věci bezpečnosti dopravy v rámci realizace změnil svůj požadavek v rámci jednání
konaného dne 22.5.2019 a nově požaduje záměnu svodidla a zábrany proti pádu kamenů za betonové
svodidlo.

AD se k této změně vyjadřoval svými vyjádřeními č. 18, 21 a 62.

k) úprava strmého svahu km 1,400 - 1,700

V rámci PDPS byl navržen v úseku km 1,4 - 1,7 vlevo strmý svah vyztužený geokompozity. Svah zá-
roveň tvoří břeh řeky.

Povodí Vltavy jako správce toku změnil v realizace svůj požadavek a nově požaduje úpravu svahu
z lomového kamene do betonu. AD.

AD se k této změně vyjadřoval svým vyjádřením č. 20.

l) úprava odláždění

V rámci PDPS byla úprava svahů vlevo rozdělena na jednotlivé technologie, při čemž typ BI byl svah
odlážděný lomovým kamenem do betonu.

V rámci realizace stavby došlo ke změně rozsahu úpravy dlažeb s ohledem na zastižení povrchu stáva-
jícího odláždění svahů.

m) úprava štěrbinového žlabu v km 1,600 - 1,770

V úseku km 1,600 - 1,770 vlevo je podél silnice vedena účelové komunikace, jejíž úprava byla součás-
tí PDPS včetně doplnění odvodnění. Správce komunikace je Povodí Vltavy, které se kladně vyjádřilo
k předchozí projektové přípravě.
IČO: 407 63 439, DIČ: CZ 407 63 439 jednatelé: Ing. Václav Hvízdal tel.: 244 462 219
Bankovní spojení: GE Capital Bank Praha, Č. úČtu: 82306504/0600 Ing. Petr SouČek tel.: 244 452 231

ČSOB Praha, Č. úČtu: 474022543/0300 Ing. Martin Havlík tel.: 244 462 277
Sídlo: Bezová 1658, 147 14 Praha 4 sekretariát: tel.: 244 462 219



str. 2

Povodí Vltavy vyvolalo jednání za účelem úpravy technického řešení účelové komunikace, které se
konalo dne l. 10. 2019. Na uvedeném jednání požádalo o změnu technického řešení, které je předmě-
tem změny.
n) úprava strmého svahu km 5,98 - 6,22 a 6,36 - KÚ

V rámci PDPS byl navržen v úseku km 1,4 - 1,7 vlevo strmý svah vyztužený geokompozity. Svah zá-
roveň tvoří břeh řeky.

Povodí Vltavy jako správce toku změnil v realizace svůj požadavek a nově požaduje úpravu svahu
z lomového kamene do betonu. AD.

O) doplnění mikroštěrbinové trouby v km 5,600

V rámci PDPS byl navržen sjezd v km 5,600 vpravo bez odvodnění. Sjezd obsluhuje pozemek ve
vlastnictví Obce Měchenice, na kterém se nachází kemp.

Na základě požadavku Obce Měchenice byl doplněn mikroštěrbinový žlab.

p) úprava vozovky km 5,371 - 5,496

Jedná se o řetězení změny z SO 252 a SO 203. V návaznosti na změny zádržných systémů došlo
k polohové změně římsy, při čemž došlo k rozšíření vozovky v rámci SO 101.

q) doplnění svodidla km 5,53 - 5,57

Jedná se o řetězení změny z SO 252 a SO 203. V návaznosti na změnu zádržné systému na mostě SO
203 bylo nutné doplnit svodidlo mimo most a ukončit jej na zemním tělese v rámci SO 101.

r) úprava propustku v km 0,5535

V rámci PDPS nebyla existence propustku známa. Propustek byl obnoven při realizaci a s ohledem na
jeho funkčnost byl zachován. V rámci realizace došlo pouze k obnově posledních dvou trub.

AD prostudoval předložený návrh ZBV č. 12 a s jeho návrhem souhlasí.

S pozdravem za Pontex s.r.o.

Ing. Pavel Hrdina

PONTEX~,,^
l4714Ruu

PONTEX s.r.o.



11/102 HR. HL: MĚSTA PRAHY - ŠTĚCHOVICE,
REKONSTRUKCE, ETAPA I.
Technický dozor stavby

Naše značka: 215/19-120NM/22
Vaše značka:

V
T

e-ma
Datu

) KSÚS Středočeského kraje

i Ing. Milan PEŠKA
! Vedoucí investic EU

l Zborovská 11
l 150 21 Praha 5

Stavba: ll/102 hr. hl. m Prahy - Štěchovice, rekonstrukce, etapa l.

Věc: Stanovisko TDS k návrhu ZBV č. 12 SO 101+111 Rekonstrukce vozovky a
úprava zemního tělesa.

Zhotovitel stavby dne 24.5. 2022 předkžil TOS doplněný návrh ZBV č. 101 " 111/3
Rekonstrukce vozovky a úprava zemního tělesa.

Do návrhu ZBV byly zapracovány změny oproti PDPS.

TDS potvrzuje skutečnosti uvedené v návrhu ZBV č. 101 " 111/3 Rekonstrukce
vozovky a úprava zemního tělesa

Položky oceněného soupisu prací SO 101"111 (101"111/3) budou fakturovány na
základě skutečné provedených prací doložených měřením a záznamy ve stavebním deníku.

Technický dozor investora

Na vědomí:
Ing. Milan Fiala
j. Nejedlík

PRAGOPROJEKT, a.s.
k Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
www pragoprojekt cz



S KIM

Krajšká a údržba silnic Kraic. lC 00066®/.
/50 2/ PRAHA 5. Zborovská /1

V Říčanech dne 12. 9. 2022
Společn[',,S'l'MKELL BAGER Št&hovic7

adresa šidlu Správce spoIečnosli STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21
ISO 00 Praha 5

L _J

Věc: Souhlasné 8tanovi8ko k ZBV

Krajská správa a údržba silnic Středočeského krqje. příspěvková organizace v návaznosti na
projednáni na kontrolních dnech stavby v rámci akce ,,II/I02 hr. hl. města Prahy-Štěchovice,
rekonstrukce. ETAPA l"". po provčřcni souviscjici dokumcntacc a provčřcni stavu pHnio na
stavebních objektech souhlasí s navrženou a projednanou zmčnou, Jmcnovitč souhlasí s:

Úpravou zábrany proti pádu kamenů km 0,185 - 0,575
V návaznosti na požadavek Policie ČR (viz. doklad 09) schválený silničním správnín] úřadem
budou odstraněna stávající svodidla a zábrana proti pádu kamenů v úseku km 0.185 - 0.575
vpravo a nahrazena betonovým svodidlem.

Úpravou strmého svahu km 1,400 - 1,700
Realizováno v návaznosti na požadavek Povodí Vltavy. správce stavby opevnění svahu, byla
změněna konstrukce strmého svahu z armované zeminy na opevněni dlaž&u z lomového
kamene do betonu.

Úpravou dláždění
Po zahájeni přípravných prací (tj. zcjmCna kácení náletových dřevin na přilehlých svazích)
bylo z;iištčno. že Mávající opevněni je překrylo nánosem zemin různé mocnosti. Nové
opevnčni ,je nutno napojil lícem na slávajicí opevnění a přitom není možné bez dalších
opatřeni dále zcstrn)it svah. proto je nutné prodloužil délku úpravy nového opevnění pro
napojeni na stávající opcvnční svahu

Úpravou štčrbinovCho žlabu km 1,600 - 1,770
Na základě požadavku správce souběžné účelové komunikace. Povodí Vltavy.
návrh štěrbinového žlabu. který je nově umístěn na levé straně komunikae 11/102
z dlažby y. lomového kamene. Zámveň je žlab přerušen v místě vjezdu do areálu
kní 1,620 a zaústěn do kanalimce areálu VD Vrané.

byl upraven
pod krajnicí
VD Vrané v

Úpravou strmého .wahu km 5,98 - 6,22 a 6,36 - KÚ

l
/1"· ¢/!KX6{/f)/
niť"

+1vKu/.m/cm.peshNí á3c(3.c;
61}(/5%92



5[reďDC06Rřkp&l

Kra/šká správa (q tidržba silnic kraje. příspěvková argcmL"ace, ľČ M066M/,
ISO 2/ PRAHA j. Zburowká /1

Na základě požadavku povodí Vltavy, správce stavby opevněni svahu, byla změněna
konslrukce strmého svahu z armované zeminy na opevněni dlažbou z lomového kamene do
betonu.

Doplněním mikruŠtěrbinovC trouby v km 5,600
Na základč požadavku Obce Měchenice bylo doplněno podélné odvodněni mikroštěrbinovou
truubou s čisticín7 kusem přes sjezd v km 5,600.

Úpravou vozovky km 5,371 - 5,496
V návaznosti na úpravu římsy zdi v rámci SO 2$1 dochází k rozšířeni vozovky v úseku km
5.371 -5.496.

Doplnčním svodidla km 5,53 - 5,57
V návaznosti na změnu zádržného systému na niostč SO 203 bude doplnčno svodidlo v úseku
km 5,530 - 5,570. které vyvolá úpravu zemního tělesa

Úpravou propustku v km 0,5535
Při prováděni stavby bylo äištčno. že poslední dvě trouby jsou l)oškozené a je nutné .je
vyměnit za nové.

Na tyto měny bude vypracováno ZBV podle postupu sjednaného v SOD.

S pwArave

2
lC- NQ66FM
Dic": CZCM%6MI

(T

tt·khm"



Příloha Č.1

Krycí list ZBV
Název a evidenční Číslo Stavby. Číslo SO/PS l ČisloZ8V.
II/102 hr. HI. města P rahy·Šbác hovica, rakon5trukca. ETAPA I, ADA l čisloZměny sups.
Název stavebního DbjektWpruv«niho souboru (S DIP S). SO 101 +111 SO 101 +111/4 1 3
R&kon5b1jkc¶ vozovky a úprava zemníhQ tú|¶sa

objednatel: středočeský kraj
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov
lČ: 70891095 DIČ: CZ70891095

Zhotovitel: "Společnost "STRAKELL-BAGER štěchovice'
Správce společností Druhý společnÍk:

STRABAG, a.s. KELLER - speciájni zakládání, spol. s r.o.
KačÍmova 982/4, 158 00 Praha 5 -jinonice Na Pankráci 1618/30, 140 OD Praha 4
IČ: 60838744 IČ: 49702190

RekapitulaceZBV č. 13 dle Skupin 1,2, 3, 4,5

Část ZBV Č Cena navrhovaných Změn Cena navrhuvaMch Změn Cena navrhovaných Změn zápornýcrzáporných kladných aZměnk|adnýchce|kem

13.1 0,00 0,00 0,00

-. - Cena navrhuvar1ý¢h Změn Cena navrhwaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýcrcast ZBV c zaporrlych kladmch aZmerl kladmch celkem

13.2 0,00 0,00 0,00

Cena navrhuvaných Změn Cena navrhuvaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýcr
cast ZBV c zaporr1ych kladmch aZmer1 kladných celkem

13.3 -763 271,00 9 122 378,67 8 359 107,67

Cena navrhuvaných Změn Cena navrhuvaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýcr
cast ZBV c · ' klad "ch aZměn klad 'ch celkemzapormch 'N 'N

13.4 0,00 0,00 0,00

Část ZBV Č Cena rlavrhwaných Změn Cena navrhuvaMch Změn Cena navrhovaných Změn zápomýcrzáporných kladných aZměn kladných celkem

13.5 0,00 0,00 0,00

Sumazgv Cena navrhwaných Změn Cena navrhuvaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýcr
C. záporný¢h kladných aZměn kladných celkem

13 -763 271,00 9 122 378,67 8 359 107,67

části zbv se čÍslujÍ čÍslem ZBV, za kterým je tečka a index udávajÍcÍ čÍslo Skupiny.
stejný systém čÍslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis oceněni změn položek.

ZW- krycí list Čislo parě.



příloha č. 2

změnový list
N ázev a evldenčni Fislo Stavby Čislo sups l ČĹSIDZBV
II/102 hr. HI. m ěsta Prahy-ŠtěchQvice, rekonstruk¢e. ETAPA I, ADA

N ázev stavetmiho sDubDrlj ĹSHPS} S O 1 Úl 411 SO 101 +111/ 4 13 .3
Rekonstruk¢e vozQvky a úprava zemního tělesa

SÚany smlouvy d dilo ľ S46B/ŮŮŮ66ŮŮ1/2Ů2Ů na real«ac1 výše uvedené Stavby 1Ravřené dne 3.3.2Ů2Ů Ĺdále len Smlouva}

Oůednakl SlředoEeshý Kral. ZbDruvská 81/11. išů 21 Praha S. Smiem

ZhUUvtel SpDleEnDst STRAKELL-BÁGE R Štěchuvlce. Správce spDleEnostj STRÁBÁG a.s.. se sídlem KačirkUva 982Nl. 1 SB ůů Praha S

Paľě F. Přilemce

1. Krycí 11± 1 pokl Ijstij 1.2 Oůedndel
2. Změnový 11± 2 pokl Ijstij 3.4 Zhdovtel
3. Zápis d prcŇEdnáni oceněni soupisu pľaci 1 pokl Ijstij S PrcŇektart ĹAD}
4. RWPlS Dceněni Změn pdidZek 1 p Dlet Ijstij 6 Stavební dwor
S. Přehledzäaeni změn do skupin 1 p Dlet Ijstij 7 S1jpErvke

Přehled dalších dokladů 1 pokl Ijstij
Daiši doklady dle Ňehledlj dokladů 61 pokl Ijstij

InlcläDr žnem Zhduvh?l

P opis a zdůvodněni Změry
V rámci předkládanéZ8V Isdu zapracuványtytD žnem

V rámclzadávaci dokljmeMce tyyl Ňedlcxžen dlagnostjcký průzkum. na základě kterém zadavatel Ňedpmádal pod asfatwým sDljvľstvim CB krjt d průměrné UDLäce SÚ mm a
dálevrsNlj KSČ d průměrné tIDljšľce išů mm. V soupisu pľaci Isdu k Ddsůaněni slávalicich pDdkladnich vrdev pod aďatuvým sDLNrZvim vyhľaenyN dvě pDlcxúy
11 3358- ODSTRAŇ PODKLADU ZPEVN ĚNÝCH PLOCH Z BE TONU TL. IŠŮ MM. ODVOZ DO 2ŮKM
11 3738 - FRÉZWÁNĹ ZP EVN ĚNÝCH PLOCH BETON (NÝCH DO TL. SÚ MM. ODVOZ DO 2ŮKM
V dDpIňůicich popIsech pDlcxžek 113358 a 11373B|E deklarUvánD. Ze dle zadáni měl zhUUvŔEI Ňézuvat průměrně SÚ mm bEtDnuvé desky a išů mm KDndrUKFni vrZvyz KS C. V
průběhu prováděni pľaci bylo na základě pruvedených zkoušu Ĺdoklad F. 1 3 a 1.14} mStěna Ze slávaici pDdkladni vrZva pod Ddďraněným asfahNým sDLNIsNim Ie Ncřena
vYsDKDpEvnDdni belDnUvDU deskou v celé mDcnostj tzn.. ZcvŔsva KSČ chybí. naopak vrsNa Ncřená betDnUvDLj deskou s veikdij pevnodi ĹvK.vylá&"eni AD doklad ľ ů9}|e v
celé mDcnostj 160 - 230 mm.
RDďrézováni bEtDnuvé desky Ie runě proust na obou sÚanách sIlnlce. jedndINé ljsekylsDU zdDkladuvány výmen výměr Ĺdoklad ľ IS} na základě prctDKDIŮ d geodetjckém
zaměřeni Ĺdoklad ľ IB} nebo DdbDmého odhadu. který bude naŕlraen geDdetlchým zaměřením podle provedené skdeEnDstl.

V místech rea|«ace monDIbckých zdi SO 251 Ie deskazcela Ddstraňuvána. jedná se d Úseky
1. km 2.321 - 2.492 LS
2. km 5.1 n - 5.262 P S
3. km 2.ŮSŮ - 2.340 LS
4. km 4.352 -4.&11 LS
S. km 1.762 - ZUBŮ LS
6. km 4.850 - 5.250 LS

n a zbývqicich úsecích docházi k roďrézUváni bdonuvé desky s pDnechánim mderlállj na miste kvůii pruváděni recy'kluvané vrslyy. jEdná se d Úseky
1. km 2.ŮStl-2£15 PS
2. km 1.5% -1.762 LS
3. km 4ABŮ -4.850 PS
4. km 4.BSŮ-S.172 PS
S. km 1.590 - 2.060 PS
6. km 1.21Ů -1.41Ů LS
7. km 1.21Ů -1.590 PS
Z Uvedených dŮvDdŮzhUUvtM danou skulEEnDst wnámll DtŇedndell ĹVlZ. doklad ŮB}. Áljtorský dwor úRd zllštěnDlj skdeEnDst pUvrdll Ĺvk.dDklad 09}.
Zhduvh?l LNažuval ovyuuj získaném bEtDnuvéhD recyklátLj Iako zásypuvéhD mderlállj na SO 251 ĹvK.sDUhlas AD v dokladlj ľ1ů Ni splněni LNedených podminek}. Po
zpracuváni pDsDIReni d pouti ld|1ud mdenállj dozásyplj Ĺdoklad 1.1 7}z důvodu Ieho nevhodné KbkyzmtDdl krto mderlál vy'uit bez dalších nákladů nelze. OtŇednd1?1 na
základě LD|1UD pDsDIReni s pouZům LD|1UD md1?rlá|u do zásypů nesDUhlasi Ĺdoklad 1.1 B}. Tčŕd skulEEnDstle poNfzena iv záznamu z KCI ľ 89 ze dne 31. 1ů. 2Ů22 Ĺdoklad ľ
19}.

j edná se d Změnu nepDdstatnDU. nepředvidanolj. která Ie Lak podle S. odd. 1. pism.c}. resp. podle 1ů Směmlce R-SM-36 Kráské správy a údůW sIlme SlředDEeské|1D kráe
ĹúFmnost od 29.5.2Ů17} ljŇEsňůici pruváděni změn závazků dle zákona ľ 134/2016 Stľ d zadáváni veřejných zakázek. zaaena do Skupiny 3 Ĺzměnyz neŇedvidaných
důvodů}. Změna Ie zámena do teto skljplnyz důvodu. Ze Ic1i vznik nemDhlZadavde||edna|ici s náIEžŔDU péči Nedvidd. Změnyvzešlyze zadlžených gEDlDglckých a
geůechnlckých pDdminek. dále pak ze skdeEnéhD stavu z|lštěné|1D po DdkBti stávalicich kDnsůljkci. výskyt skdeEnostj nemohl Zadavdelv dosldeEné mře ŇedviddjEIIKDZ k
ellch zµšteni dDšID právě až v průběhu pruváděni pľaci. Zameň se jedná d práce. které nemění ceikuvdu pUvaŕllj veře1nézakhhy.

~2 hledlskaZákDna d zadáváni veřejných zakázek ľ 134/2Ů16 Si). Změna neŇedda'Qůe vznik pDdstatné změnyzávmu a dle 222. odst se jedná d změnu neŇedvidanDLj.



příloha C.2

ůdajev KČ bez DPH

. - . . . - . Cena navmuvaných Změnzáporných a SDljČd absoldnich |1DdnůZměn kladnýchCena nwrh0vanµh Změn zapornych Cena nwmwamcnZmen kladných Změn kladných celkem a Změn záporných

-763 271,00 122 378,67 8 359 107,67 885 649,67

bdpk vyjadm e souhlas se Zmenou:
Zhdovtel ĹsWbyvcdDUci} STRABÁG a.s. iménD josEf NE1 edlik datum podpis

P růektart Ĺadorský dwDr} iménD Ing. P avEIH rdma datum podpis
P DrtEx. spol. s.r.o.

SLavetmi dwor P ragDprůekt a. s. iménD MlfDslav Valert3 datum podpis

S upen e důač ni kanc elä} jmem ddljm podpis

KSůS SK jmem Ing. j an Fldler. DIS. ddljm podpis

Oůednatel a Zhdwh?lse dD|1Dd|l. Ze u tDŕldD sups. Nerýje sDučástj uvedené Stavtyy. bljdDU prwedenyZměny.leZ Isdu pDdľobně popsány. dDkladuvány a Dceněnyv
dDkUmertacltétDZměny. Smluvní strany shodně promašui. Ze Změny dle tDhUDZměnwéhD IlStlj ne1solj zIepšenim dle a. 13.2 S mluvních pDdminek.řentD Změnuvý IlSt Neddavue
doddek S mlDLNY. S mloLNa se mění v rwsaŕllj Upraveném v 1Dďo Změnuvém IlSúj. V Dddnim zŮstával práva a pDvmnostj OtŇEdndele a ZhDlINtele q ednané ve Smlouvě
nedučeny. N a dům toho ŇlPů úl přislušné Dsotyy oprávněné |ednat|ménem nebo v zastDUpeni OtŇednalEIE a ZhUUvŔEIE své pDdpjsy.

Objednatel ĹOprávněná osoba Otqedndele} jmem Llbor Lesák datum podpis

Ing. Tomáš h aul
Z h Qít Qvitel: S r RA BAG. a.s. jmem datum podpis

Ing. Renda h amrská

Z h Qít Qvitel: KE ll E R - sp eclálni z akládáni· jmem Ing. PEtr Svoboda. PFLD. datum podpis
spol. S LO.

ĹisID paľě



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny- pro ZBV čÍslo : 13

Název Stavby:
II/102 hr. HI. m ésta P rany -Štěchovice, rekonstrukce. ETA FA I, A DA 438E

C1sioso/f's lčisloZmény SO/F'S: SO 101 +111/4

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS ):
Rekonstrukce vozovky a úprava zemního tělesa

Uaajev kg ba DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy

l - zadat

172 441 210,71

£e.nÁm,k,a;. Cenu všech Změn záporných v pNachozich Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných
Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus Ĺ-)

. . . . . __..r:ena bV/řb vpreacnoacr lvv: Udaje v kc tjez dph
Cena všech Změn Cena všech Změn

Cena SO/PS po Rozdilceníy SO/PS pozapornych v kladných v . . . . . .
předchozích předchozích všech predchozich všech predchozi ch
. . . . Změnách Změnách a ve SmlouvěZmenách na SO/PS Zmenách na SO/PS

2 3-začlat 4 -zadat 5· 1+3+4 6·5-|
stavebni/m oritážni práce -4 242 755,28 11 108 873,10 179 307 328,53 6 866117,82.

. ...

Cena SO/PS vtébo ZBV a po bétoZBV: Udaje v KC bez DPH

. Cena všech Změn Cena všech Změn kladnýchC ena navrhovaných C ena navrhovaných kladných na s dips
Změn záporných na Změn kladných na . , naSO/PS Keene SO/PS

SO/PS SO/PS (predchozich a dle Smlouvy v "6navrhovaných)
7 0-zaaat 9-zaaat 10·4+9 1|= 10/1

stavebni/m oritážni práce -763 271,00 g 122 378,67 20 231 251.77 11.73%

Cena všechZměn R Qzdil ceny S DIP S Rozdíl ceny SO/PS po této
záporných na SO/PS Cena SO/PS po této po této Změně oproti . . .Zmene oproti cene SO/PS

(predchozich a Zmene cene SO/PS dle dle Smlouvy v %
navrhovaných) SmloůvY

12 13·3+0 14·i+R+l0 |5·|4-| 16· 15/1
stavebni/m oritážni práce -5 006 026,28 187 666436,20 15 225 225,49 8,83%

Cena SO/PS po téboZBV: Udaje v KC bez DPH

Vyjádřeni (souhlasim x nesouhlasim), jméno, dabum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedouci).
STRABAG as. souhlasim josef n ejedlik

projektant (autorský dozor).
Poritex spol. s.r.o. souhlasim Ing. pavel Hrdina

Stavební dozor.
pragoprojekt as. souhlasím Miroslav Valenta

Zástupce Objednatele.
KSÚS SK

Supervize (ROK).

Zaměstnanec KSŮ S SK
odpovědný za cenové
projednáni Zm éry

souhlasim Ing.jan Fidler. DiS.

souhlasim

Ing. Milan Peška



přilona č.q

Rozfjis oceněniZrněn položek pro ZBV Č.13
Evidenční čÍslo a název stavby: II/1D2 hr. Hl. města Prahy-Štěch mice, rekem strú Kce. ETAPA I, ADA 4388 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (so/psj
ČÍška názevSO/PS: a úprava zemMhotělesa 4
ČÍslo a název r"zpačtu: úprava zemMhotäesa sk¶iňz zrněn 3
;;;j. KM poIotkY Nač ev poIotkY . Mnotstwve M nú <tvive M no tslvi čen3c3m.j.v Cenj celkem ve cáporné v Zménjr kljdnév Cenj celkem ve Rochl cen elkem Podil cen elkem v

mj. S mlowě Změně rocdl|u KČ Smlowév KČ KČ KČ 2ménévkč v KČ %

L 2 3 q S 6 Ť g LO LI 12 13 LA
2 014102 POPLATKY ZA SKLADKU T IS 582,94 152,63 -IS 430,31 1,53 23 841,90 -23 608,37 0,00 233,53 -23 608,37 -99,02%

11 113358 ODSTRAH PODKLADU ZPEVHEHYCH PLOCH ZBETOHU. OWOZ DO 20KJď m3 4 020,66 2 948.25 -1 072A1 689.72 2773129.62 -739 662.63 0.00 2033466,99 -739 662,63 -26.67%
13 113738 FRÉZOVÄHĹ ZPEVH ÉNÝCH PLOCH BETONOVÝCH. ODVOZ DO 20KJď m3 Z 688.17 3 983.28 1 295.11 2 865.14 7 701 983.39 0.00 3710671A7 11412 654,86 3 710 671A7 48.18%

NINE POL OZKY
118 11373A FREZOVAHIZPEVH EHYCH PLOCH BETOHOVYCH - BEZ DOPRAVY' ml 0,00 2 227,04 2 227,04 2430,00 0,00 0,00 smi 707,20 smi 707,20 smi 707,20 100,00%

CEna OTSKP 2021
Celkem u) m9¶.91 - X3271fKj g 122 18 062.& 8 *9 1Knj67

oD|Eoľ1awEI ZhOWdltEIE 0dS0ljhldSU|i sklanu mĚnĚných p0I0žEklnwých zmĚnlj.
p0nru|ĺ skLtEčnÉ proYEdEnj prari a opráYnĚnostzmĚ ny.

za Zhut wItek: josef mejedlik |védDuci projektu)

Datum:

PDdpls:

za objednatele: MlrDslav valenta, |TDj)

Datu m:

PDdpls:


